
JVS/DMV/iga 
DISTRIBUCION: 

Depto. Finanza 
­ Depto. respectivo 
­ Archivo Secretaría Municipal. 

ONTIELVERA 
CRETARIO 

2.­ IMPUTESE, dicho gasto a la cuenta 22.08.007 "Pasaje, flete y 
bodegajes" del Presupuesto Ordinario Vigente de la Ilustre Municipalidad de Castro.­ 

1.­ CANCELESE, la suma total de $700.363.­ a la ILUSTRE 
MUNICIPALIDAD DE CASTRO RUT Nº 69.230.400-4 por concepto de permiso de circulación para 
vehículos menores municipales. 

BKKW­13 
BSRT­87 
CPTT­29 
CPTT­30 
CPTT­31 
FPWR­66 
FSHV­75 
HSRV­62 
HSRV­72 
JVJF­94 
JVJF­95 
JGRD­85 
PGSF­44 
PLDV­78 
YYL644 
YYL645 

DECRETO: 

­ StationWagon 
­ Camioneta 
­ Camioneta 
­ Camioneta 
­ Camioneta 
­ Camioneta 
­ Station Wagon 
­ Station Wagon 
­ Camioneta 
­ Camioneta 
­ Camioneta 
­ StationWagon 
­ Camioneta 
­ Camioneta 
­ Carro Arrastre 
­ Carro Arrastre 

La necesidad de renovar los permisos de Circulación de los siguientes 
vehículos Municipales: 

CONSIDERANDO: 

El oficio Nº 1610­16 de fecha 15/11/2016 del Tribunal Electoral Regional; 
la Sesión Ordinaria N°160 del 14.12.2020 del Concejo Municipal, que aprueba el Presupuesto 
Municipal del año 2021; y las facultades que me confiere la Ley Nº 18.695 Orgánica Constitucional 
de Municipalidades: 

$25.489.­ 
$25.489.­ 
$26.084.­ 
$26.084.­ 
$25.489.­ 
$26.131.­ 
$44.007.­ 
$39.879.­ 
$57.145.­ 
$44.945.­ 
$44.945.­ 
$74.314.­ 
$64.618.­ 
$124.766.­ 
$25.489.­ 
$25.489.­ 

CASTRO, 04 DE MARZO DE 2021.- 

DECRETO EXENTO Nº 163.- / 

CASTl20 
municipio 

VISTOS: 

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DIRECCIÓN DE OBRAS 


